
天材科技发展有限公司招标公告

1

天津冶金集团天材科技发展有限公司

招标公告

编号：2021-12

我公司拟出售一批库存物品（具体明细附后），以满足公司现场管理要求。

一、公告期：2021年 3月 10日至 2021年 3月 12日。

公司将对意向单位进行资格审查，投标意向单位请在公告期结束前，按第二

项内容“投标人资格要求”提供相关资格审查材料（资料可采取邮寄或当场送达至

公司招标办、发送电子邮件等形式，接收邮箱：xtcs_zb@163.com)。

注：此公告期不接收报价文件。

招标人：天津冶金集团天材科技发展有限公司

地 址：天津自贸试验区（空港经济区）航空路 60号。

二、投标人资格要求：

1、资质文件：营业执照、法人授权委托书（含法人、被授权人身份证复印

件）、银行开户证明等。

2、具备一定资金实力，接受我公司的付款方式（中标后需缴纳 1000元定金，

定金可折算货款；款到发货）。

3、具有良好的银行资信和商业信誉，在最近三年内没有骗取中标和严重违

约或欺诈、提供虚假资料、串通投标等不良行为，没有失信、限高、涉及重大法

律诉讼或认定的其他不良情形。

4、单位负责人、高管、法定代表人、股东为同一人或者存在控股、管理关

系等关联关系的不同单位，不得同时报名。

5、此招标询价期间为 2021年 3月。

6、意向单位名称、联系人、联系电话、电子邮箱或用于接收招标文件的其

他方式等内容须确保提供无误。

7、以上资料需提供原件或复印件加盖公章。

三、其他：

我公司将向通过资格预审的入围单位发送招标文件，欢迎有实力、讲诚信、

有合作意向的专业单位前来报名。

公司地址：天津自贸试验区（空港经济区）航空路 60号。

mailto:xtcs_zb@163.com)。


天材科技发展有限公司招标公告

2

报名联系人：生产运行部 王树

联系电话：022-24896152

招标办联系电话：022-24896159、022-24896160

联系人：吉颖、邢起顺

四、举报投诉方式。

可采用电话、微信、微信公众号、电子邮箱、信函、举报箱及走访等方式进

行举报投诉，倡导实名。举报投诉手机号码：15930959111；举报投诉微信号码：

15930959111；举报投诉微信公众号： SJJC111；举报投诉电子邮箱：

sjjc111@126.com；举报投诉地址：北京市丰台区南四环西路 188 号五区五号楼

德龙控股，邮编 100070；同时公司设置举报信箱进行上锁管理。

天津冶金集团天材科技发展有限公司

招投标办公室

2021年 3月 10日

附件

物品明细

牌号 规格 重量（Kg） 牌号 规格 重量（Kg）

管材 304 Φ25*2 8 丝材 1Cr13 Φ2.0 23.3

管材 25-20 Φ25*3 39 丝材 Mn6 Φ10 31

管材 AISI446 Φ35 467.87 丝材 丝材 H08Mn2SiA Φ0.8 326.15

管材 304 Φ27*3 13.5 扇形块 小片 39.45

管材 304 Φ45*2 26 扇形块 406B 162.63

管材 321 Φ27*3 15 丝材 307Si Φ1.2 10.5

管材 321 Φ30*2.5 62 丝材 307Si Φ1.2 11.3

管材 321 Φ32*2 16 丝材 304 Φ6.5 2015

管材 321 Φ51*2 71 丝材 H08Mn2SiA Φ4.0 112

管材 JG304 Φ42*1 62 丝材 307Si Φ1.2 480

管材 0Cr18Ni10Ti Φ53*2 503 丝材 Mn7Mo Φ1.2 30

管材 321 Φ75*1.5 62 丝材 ER307Mo Φ1.17 375

管材 0Cr18Ni9 Φ61.2*0.6*5700 10 丝材 H10SiMnCrNiMoV Φ8.0 1050

管材 304 Φ30*1.5 37 丝材 1Cr11NiW2MoV Φ8.0 18

管材 304 Φ30*2.5 72 磁材 2J85 0.8*150 1199.2

管材 30CrMnSiA Φ8*1 105 磁材 2J85 0.42*150 95.5



天材科技发展有限公司招标公告

3

管材 30CrMnSiN12A Φ56*5 118 磁材 2J85 Φ39*0.28*5 0.25

管材 0Cr18Ni9 Φ30*2 30 磁材 2J85 Φ39*0.5*5 0.08

管材 1Cr18Ni9Ti Φ6*0.6 15 磁材 2J85 Φ39*0.28*5 0.12

磁材 2J85 永磁合金 YH60-01412 0.5

带材 20CrNiMo 0.8*180 252

带材 40CrNiMoA 1.5*500 530

分类小计 管材 1732.37

丝材 4684.33

磁材 1295.65

带材 782

原料合计 8494.35

物料编码 物料 规格型号 计量单位 数量 备注

12.02.05.0007 工作服 大褂 套 25

12.02.02.0096 气管 10 米 10

12.02.03.0026 防锈油 公斤（千克） 156

12.02.03.0038 砂子 46# 公斤（千克）

12.02.03.0041 砂轮 150*25*32 片 83

12.02.03.0050 自由合页 付 2

12.02.03.0043 麻轮 片 10

12.02.03.0052 玻璃片 Ф85 片 1300

12.02.03.0080 塑料盘 黑 个 410

12.02.03.0128 液氨钢瓶 瓶 9

12.02.04.0022 光纤收发器 个 1

12.02.01.0026 卷帘门电机 套 4

12.02.03.0154 合金模芯 公斤（千克） 14.91

12.02.02.0062 水玻璃 桶 1


